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Kommodori Pertti Salmela In Memoriam 
 
Keskiviikkona 3.10.2012 saimme suruviestin, että seuramme Kommodori 
Pertti Salmela on menehtynyt äkilliseen sairauskohtaukseen. 
 
Tämä järkyttävä tieto pysäytti meidät apsilaiset elämän perusasioiden äärelle. 
Pepen läsnäolo on tuntunut seuramme toiminnassa niin itsestään selvältä ja 
luonnolliselta, että uutisen kuultuamme tieto tuntui hyvin epätodelliselta. Pe-
pen aina iloinen ja myönteinen olemus palasi mieleen lakkaamatta. Pepen 
poismenosta on keskusteltu monien ystävien ja seuramme jäsenten kesken. 
Suruviestin käsittely on jokaiselle oma ja henkilökohtainen prosessi. Yhteistä 
näissä keskusteluissa on ollut hämmennys ja vilpitön läsnäolo. Keskustelujen 
edetessä ovat esille nousseet lukuisat myönteiset ja arvokkaat muistot, iloiset 
yhteiset hetket Pepen mainion persoonan seurassa. On ollut ilo ja kunnia 
tuntea lähellä hänet yhteisten harrastusten parissa.  
 
Pertti liittyi Asikkalan pursiseuraan vuonna 1989. Venekatsastajana hän toimi 
vuodesta 2007 alkaen. Hallituksen jäsenenä hän oli vuodesta 2008, tuolloin 
hän vastasi Pirttisaaritukikohtamme isännyydestä. Vuonna 2009 Pertti valittiin 
I varakommodorin tehtävään. Vuoden 2011 alusta hän toimi Asikkalan Pursi-
seuran Kommodorina. Pertin myönteisessä ja aina avuliaassa persoonassa 
yhdistyi mainiolla tavalla teoriat osaava tekniikan ammattilainen ja uskomaton 
käden taitaja. Hänen toteuttamansa monet tekniset ratkaisut seuratukikoh-
dassamme tuovat viihtyvyyttä ja lisäävät käytännön turvallisuutta. Jotain ku-
vastaa Pepen määrätietoisuudesta sekin, että hänen Papu-purjeveneensä 
tuli ensi kerran hänelle ”tynnyreissä”, kuten hän asian leikkisästi ilmaisi. Pepe 
valmisti veneensä alusta alkaen itse, runkotöitä myöten. Ja lopputulos on 
edelleen katseita kestävä! 
 
Asikkalan Pursiseura täytti tänä vuonna 50 vuotta. Seuramme merkkivuotta 
juhlistettiin kesällä tukikohdassamme Pirttisaaressa. Olipa kohtalon suomaa 
onnea, kun saimme juhlia yhdessä Pepen kanssa ikimuistoista juhlaamme. 
Heille, jotka näkivät kommodorin juhlassa viimeistä kertaa, jäi hyvä muisto. 
Pepe varmaankin toivoisi myönteiset ja iloiset terveisensä meille kaikille: elä-
mä jatkuu!  
  
Tulemme muistamaan Perttiä aina myönteisissä ajatuksissamme.    
 
 
Alpo Honkonen ja Pertti Kansonen 



ASIKKALAN PURSISEURA RY 
 
KOKOUSKUTSU 
 
 
 
Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen syyskokous pidetään  
Lauantaina 24.11.2012 klo 18.00  
Paikka: Vääksyn Majakkapaviljonki, Kanavalahti 
 
Esityslista 
 
 

1. Kokouksen järjestäytyminen. 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja. 

3. Valitaan kokoukselle sihteeri. 

4. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. 

6. Työjärjestyksen hyväksyminen. 

7. Käsitellään yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2013. 

8. Määrätään jäseniltä kannettavien maksujen suuruudet vuodelle 2013 ja 

niiden suorittamisen ajankohdat. 

9. Vahvistetaan talousarvio vuodelle 2013.  

10. Valitaan seuraavaksi kahdeksi vuodeksi hallituksen puheenjohtaja. 

11. Valitaan seuraavaksi kahdeksi vuodeksi hallituksen varsinaiset ja varajä-

senet erovuoroisten tilalle. 

12. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja kaksi varatoiminnantarkastajaa. 

13. Käsitellään muut esille tulevat asiat. 

14. Kokouksen päättäminen. 

 

Asikkalan Pursiseura ry hallitus 
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Asikkalan Pursiseura ry:n Toimintasuunnitelma 2013 
Esitys vuosikokoukselle 24.11.2012 
 
Nuorisotoiminta 
Nuorisotoimintamme on ”ulkoistettu” Etelä-Päijänteen Jollayhdistys ry:n alai-
suuteen muiden Etelä-Päijänteen seurojen kanssa. Yhdistys jatkaa nuoriso-
toimintaa Majakkapaviljongilla toteutettavan jollakoulun ja perinteisen jollalei-
rin merkeissä. 
 
Naistoimikunta 
Tulevalla kaudella aloittaa toimintansa naistoimikunta, joka on avoin kaikille 
halukkaille tarkoitettu toimikunta. Tarkoituksena on järjestää toimintaa ympäri 
vuoden halukkuuden mukaan esim. koulutuksia ja teatterimatkoja. 
  
Koulutus- ja matkaveneilyvalmennus 
Osallistumme uuden liittomme Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n järjestämille 
kursseille tarpeen mukaan. Pyrimme järjestämään veneily-, turvallisuus- ja 
ensiaputaitojen koulutusta ja autamme veneilyyn ja purjehdukseen perehty-
misessä. 
Hämärässä ja pimeässä ajon eskaaderi järjestetään elokuun lopulla. Eskaa-
deri on tarkoitettu sekä moottori- että purjeveneille. 
  
Kilpailutoiminta 
Pirttisaareen purjehdus: Matkapurjehdustapahtuma köliveneille Pulkkilanhar-
julta Pirttisaareen. Tavoitteena on saada enemmän retkipurjehtijoita ja ensi-
kertalaisiakin mukaan tutustumaan kilpailun tuomaan jännitykseen. Jatkam-
me Etelä-Päijänteen purjehdusseurojen kanssa yhteistoimintaa alueen kilpai-
luiden merkeissä. 
 
Kokoustoiminta 
Yhdistyksen varsinaisia kokouksia pidetään vuodessa kaksi: Kevätkokous 
maalis-huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa, joka on samalla vaalikoko-
us. Ylimääräisiä kokouksia pidetään tarvittaessa. Seuran hallitus kokoontuu 
pääsääntöisesti kerran kuukaudessa, kuukauden ensimmäisenä tiistaina. 
APS:n edustajat osallistuvat Kymijoen vesistön seurojen yhteistapaamisiin, 
liittokokouksiin, sekä olemme mukana Virkistysalueyhdistyksen ja muiden 
sidosryhmien kehitystoiminnassa. 
  
Talous ja hallinto 
Asikkalan Pursiseuran jäsenmaksuja ei koroteta vuodelle 2013. Jäsenmak-
summe tulee kattamaan edelleen liittojäsenmaksun, tukikohdan käyttöoikeu-
den ja yhteiskatsastusaikoina tehtävän katsastuksen. Jäseniltä perittävät 
maksut laskutetaan aiemman käytännön kaltaisesti. 
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Jäsenmäärän kehitys 
Seuran jäsenmäärän kehitys tulee olemaan maltillista. Junioritulokkailla ja 
asikkalalaisilla on luonnollisesti etusija, perustuen yhdistyksemme sääntöihin. 
 
Pirttisaaren tukikohta 
Veneilykauden aikana järjestämme mahdollisuuksia aktiiviseen yhteistoimin-
taan jäsenistön kesken. Perinteisistä halkotalkoista tiedotetaan ajankohdan 
tarkennettua. Rakennusten ja rakenteiden kunnosta ja käyttökelpoisuudesta 
pidetään huolta. Tukikohdan viihtyisyyteen ja ympäristöarvoihin kiinnitetään 
erityishuomiota. 
 
Turvallisuus 
Veneilyturvallisuutta edistetään katsastus- ja valistustoimintaa kehittämällä. 
Toiminnassa huomioidaan APS:n turvallisuussuunnitelmat Pirttisaaren, tal-
visäilytysalueen, kilpailu- ja junioritoiminnan osalla. 
 
Muu toiminta 
Yhteistyötä naapuriseurojen ja viranomaistahojen kanssa edistetään määrä-
tietoisesti, sekä pidämme yhteyttä yhteiskunnallisiin päättäjiin. Jatkamme tal-
visäilytysalueen kehittämistä. Purjehduskauden päätteeksi järjestetään 
”mastonkaato” marraskuussa. Talvella 2013 järjestämme veneily- ja veneily-
turvallisuuteen liittyviä teemapäiviä: tutustumme Merikeskus Vellamoon, jär-
jestämme alkusammutusharjoituksen ja luennon purjeiden ja rikin trimmauk-
sesta. Teemapäivät on esitelty tarkemmin syksyn 2012 Slöörissä ja seuran 
internetsivuilla. 
 
Tiedottaminen ja tiedonkulku 
Jäsenlehteämme Slööriä julkaistaan kahdesti vuodessa. Seuramme Internet-
sivuja kehitetään ja hyödynnetään tiedotuskanavana jäsenkunnalle. Kannus-
tamme jäsenistöä seuraamme kehittävään vuoropuheluun ja rohkaisemme 
aloitteellisuutta jäsenistön keskuudessa. Haemme myönteistä julkisuutta me-
dian avulla nuorisotoimintamme ja veneilykulttuurimme näkyvyyden paranta-
miseksi. 
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MAKSUT 2013, EHDOTUS VUOSIKOKOUKSELLE 
eräpäivä 15.3.2013   
  EUR 

LIITTYMISMAKSUT Varsinaiset jäsenet yli 18v.  100 
      (kertamaksu seuraan liittymisen yhteydessä)   
 Liittyjä alle 18v. tai jos perheessä on puoliso maksanut jäsenmaksun 20 
   

VUOSIJÄSENMAKSUT Jäsenmaksu, varsinaiset jäsenet 57,50 
 Muut yli 18v. perheenjäsenet  12 
 Alle 18v (juniorijäsenet) 20 
     

TALVISÄILYTYSMAKSUT  Talvisäilytys Kuotaanrannassa alle 8,5m vene 40 
 Talvisäilytys Kuotaanrannassa yli 8,5m vene 60 
 Talvisäilytys Kuotaanrannassa yli 11m:n vene 80 

   

KATSASTUSMAKSUT Yhteiskatsastuksessa APS:n jäseniltä ei veloitusta  0 
 Erikseen tilattuna aikana, tai vieraan seuran vene 20 
 Katsastuskauden ulkopuolella: 1.7 jälkeen, kuluvana vuonna 40 
   

TUKIKOHTAMAKSUT APS:n jäseniltä ei veloitusta 0 
      (avain toimitetaan jäsenmaksua vastaan)   

 Vieraan seuran jäsenet, kertamaksu / venekunta / yö  10 

 Pursituvan varausmaksu yöpymiseen / yö  5 
      (varaus yöpymiseen aina tukikohtaisännältä)   

   
MAKSAMINEN APS laskuttaa jäsenmaksut sekä talvisäilytysmaksut — näiden   

 Maksamisessa on ehdottomasti käytettävä viitenumeroa!  
   
 Muista palveluista (liput, kilpailu, ylim. Katsastus jne. saat  
 Pankkisiirron, jonka maksat pankkiin eräpäivään mennessä -  
 Käytä viitenumeroa jos sellainen on!  
   
 Oma-aloitteiset maksut: maksun aihe sekä maksaja merkittävä  
 Viestikenttään selvästi!  
   
 Seuran tilinumero:   FI92 5011 0920 0419 65  

 Kesäsäilytys, jos vene 30.6. jälkeen talvisäilytysalueella 40 
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Tarmokas juniorityö kantaa hyvää hedelmää 
 
Etelä-Päijänteen Jollakeskuksen (EPJ) kolmas toimintakausi oli menestys. 
Osallistujamäärä enemmän kuin kaksinkertaistui ja aktiivijunnuja oli mukana 
27. Kausi rakentui viikoittaisista harjoituksista kahdessa eri tasoryhmässä 
toukokuun lopusta syyskuun alkuun, kahdesta alueellisesta purjehdusleiristä 
sekä kahdesta jollakoulusta vasta-alkajille.  
 
”Toiminta on aikaisemmin ollut kesäasukas-painotteista, nyt mukaan on tullut 
paikallisia lapsia ja nuoria mm. Asikkalasta ja Kuhmoisista.  Lapset ovat vetä-
neet myös vanhempiaan harrastuksen pariin, ainakin yksi perhe on jopa 
hankkinut köliveneen”, hymyilee hallituksen jäsen Panu Tast. 
 
”Tänä kesänä Kuhmoisissa järjestetylle purjehdusleirille Suomen Purjehdus 
ja Veneily -liitosta saatu ohjaaja-apu Jonas Krogell on todellinen löytö ja 
mukana myös ensi kaudella”, Tast lupaa. ”Myös omista nuorista kasvaneet 
apuohjaajat ja ohjaajat suoriutuivat hienosti tehtävästään ja olivat sitoutunei-
ta.” Parasta oli, että kesässä oli runsain määrin naurua, iloa ja hyviä ystä-
vyyssuhteita. Vääksyssä Majakkapaviljongin ja Nuokun kanssa järjestetty 
kauden päätösleiri oli täysosuma, eikä menoa yhtään haitannut vaikka sää oli 
jo syksyisen myrskyisä. 
 
Myös mietittävää Tastin mukaan on tuleville kausille. Osallistujamäärien kas-
vaessa myös kulut nousevat suhteessa tuloihin, kun harrastus on pyritty tar-

Tanhuan leirin ohjaajat ryhmäkuvassa.  
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joamaan kaikille halukkaille pitämällä osallistumismaksut kohtuullisen hintaisi-
na. ”Tarvitaan uusi avustus tai seurojen lisätukea, jotta pystymme tekemään 
hommat suurin piirtein samoin osallistumismaksuin kuin tähänkin asti.” 
 
Rohkeasti kilpailemaan 
Suomen Purjehdus ja Veneily -liiton kouluttaja Jonas Krogell oli mukana Kuh-
moisissa Tanhuan leirikeskuksessa pidetyllä purjehdusleirillä sekä kauden 
päätösviikonlopussa Vääksyssä. ”Kokemus oli todella hyvä. Tapahtumissa oli 
tosi hauskaa ja hyvä yhteishenki purjehtijoiden, ohjaajien ja vanhempien kes-
ken”, Krogell kertoo. ”Kun pääasiana on hauskanpito ja uusiin kavereihin tu-
tustuminen, purjehdustaidotkin karttuvat rennolla otteella.” 
 
Krogell rohkaisee nuoria ottamaan myös osaa esimerkiksi Lahdessa järjestet-
täviin Zoom ranking -kisoihin seuraavana kesänä. ”Treenisryhmässä on usei-
ta kilpailemaan kypsiä purjehtijoita, se nähtiin leireillä ja treeneissä.  Ei tarvit-
se pelätä ekaa kilpailua. Tärkeää on pitää hauskuus aina mukana!” 
 
Krogellin kanssa on alustavasti sovittu yhteistyöstä myös ensi kesänä ja hän 
kertookin tulevansa leirille ja treeneihin erittäin mielellään. Nuoria purjehtijoita 
Krogell kehottaa pitämään huolta kunnostaan talven aikana. ”Ja heti kun ve-
det lämpiävät, suunnataan taas vesille!” 
 
Riitta-Sisko Keinonen 

Purjehtiminen sujuu jo mallikkaasti. EPJ:ssä on useita junioripurjehtijoita, joilla 
on jo usean vuoden kokemus takanaan. Suomen Purjehdus ja Veneily -liiton 
koulutta Jonas Krogell kehottaa pitämään hauskuuden mukana, mutta lähte-
mään rohkeasti kokeilemaan myös kilpailemista. 
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Etelä-Päijänteen Jollakeskus (EPJ) 
 

 EPJ:ssä alueen viisi purjehdus- ja veneilyseuraa yhdistävät voimansa aktiivista 
juniorityötä varten. Kotisatama on Vääksyssä. 

 

 Jollakeskuksen toiminnasta vastaavat yhteistyössä Asikkalan Pursiseura 
(APS), Heinolan Pursiseura (HeiPS), Hollolan Veneseura (HVS), Lahden Pur-
jehdusseura (LPS) sekä Tehin Pursiseura (TePS). Kesäasukkaiden ansiosta 
EPJ:n toiminta on valtakunnallista. 

 

 EPJ ei ole purjehdusseura. Se on työkalu jonka avulla jäsenseurat tekevät 
juniorityötä. Jäseninä ovat purjehdusseurat ja toiminnassa mukana purjehtivat 
juniorit edustavat omia kotiseurojansa. 

 

 www.jollakeskus.fi 

Pirttisaareen purjehdus 2012 
 
Lähtölinjalle saapui 16 venekuntaa joista seitsemän Asikkalan pursiseurasta. 
Lähtö saatiin mallikkaasti hoidettua Veeran miehistön toimesta ja kaikki pää-
sivät kevyessä etelätuulessa etenemään kohti Pirttisaarta. Spinnut ja genaak-
kerit vetivät sen verran hyvin että suurin osa kilpailijoista ylitti maalilinjan alle 
neljässä tunnissa.  
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Tulosten laskennan jälkeen oli aika julistaa voittajaksi Niiles Airolan venekun-
ta Ailillaan. Niiles tottui ottamaan pokaaleita vastaan siinä määrin että voitti 
koko EPR:n.  Asikkalan pursiseurasta Tastin perhe teki uusinnan edellisvuo-
den kilpailusta sijoittuen kolmanneksi.   
 

 
Palaute kilpailusta oli jälleen positiivista ja muutama ensikertalainen tuntui 
innostuneen kilpailusta oikein kunnolla. Myös Pirttisaari ja kilpailun jälkeinen 
ilmapiiri saivat kiitosta usealta taholta.  
 
Oma kiitokseni kuuluu kilpailuun osallistuneille, sekä kaikille niille jotka olivat 
mukana kilpailua järjestämässä.  
 

Jani Rantanen,  kilpailupäällikkö 
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PIRTTISAAREN KESÄ 2012; ISÄNNÄN MIETTEET 

 
Kesä mennä lipsahti ohitse aivan liian nopeasti. 
Paljon piti tehdä, vaan tekemättä jäi. 
 
Keväällä vaimoni kysyi: muutatko osoitteen Pirttisaareen. Vaan toisin kävi,  
ei ollut aikaa saaressa olemiseen niin paljon, kuin olisin halunnut.. 
Mielestäni saaren kesä oli kuitenkin varsin onnistunut juhlia myöten.  
 
Lupauksista huolimatta, sitä hiekkaa ei saatu lasten kahluurannalle.  
Toimittajalta särkyi koneet, eikä hän saanut niitä kuntoon kesän aikana. 
 
NYT olemme oikealla tiellä. Minulle on kerrottu korjaustarpeista, kohteista, 
joita en ole itse huomannut. Näin sen pitää olla. 
 
MUTTA syksy toikin uudet tuulet purjeisiin. 
Ei ole Lassilla kaveria saunanlauteilla, jonka kanssa kinastella Pirttisaaren 
asioista. Tarinointi oli aina kepeän leppoisaa, joista jäi molemmille hyvä mieli. 
Ja kaikkea kuulemaansa ei pidä uskoa, varsinkaan kuulopuheen perusteella. 
 
Olen päättänyt kunnioittaa edesmenneen Pepen näkemystä Pirttisaaresta. 
Saari tullaan pitämään siinä mallissa, kuin se nyt on. Tietysti normaalit kun-
nossapidot  hoidetaan, vaan mitään isompia muutoksia ei tulla tekemään. 
Mielestäni saari nykyisellään on todella hyvä ja toimiva. 
 
Minullekin tuli  lipunlaskun jälkeen ongelmia liikkumisen suhteen. 
Jouduin liikkumaan kyynärsauvojen kera pari kuukautta. 
Saaren talvikuntoon laittaminen jäi toisten huoleksi, josta heille ISO KIITOS. 
 
Näin ne elämän tuulet meitä kuljettaa. Myötäisessä hellien, sivutuulessa kei-
nuttaen ja vastaisessa koetellen meitä kaikin tavoin. Vastaisesta huolimatta, 
me luovimme eteenpäin kuitenkin kohti tulevaisuutta etsien myötätuulia ilman 
periksi antamista. 
 
Pirttisaaren isäntä 
Lassi Teittinen 
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Hämärässä ja pimeässä ajon eskaaderi 

Lauantaina 25.8.2012 kokoontui neljä purjevenettä ja yksi moottorivene Hol-
lolan veneseuran tukikohtaan Hirvisaaressa. Ennen lähtöä tutustuttiin vielä 
hämärässä ja pimeässä liikkumiseen liittyvään materiaaliin. Itse en ole aiem-
min pimeässä kipparoinut, joten tilanne oli minulle kieltämättä vähän jännä. 

Tunnelma oli lähtijöillä mitä parhain ja lähdimme matkaan klo 20, ajoimme 
neljän solmun vauhdilla koska tuuli oli heikko eikä purjehtiminen olisi onnistu-
nut. Minut, vähiten kokeneena, konkarit pistivät kärkeen! 
 
Venekuntani nautti matkasta täysin, olihan kaunis elokuun ilta ja illan hämär-
tyessä veneiden valot loistivat värikkäinä vedessä. Saimme vielä ihailla Sys-
män juhlinnan ilotulituksia. Eskaaderi oli kaunista katseltavaa, harmi vain ett-
ei veneitä osallistunut enemmän. 
 
Linnansalmeen tultaessa oli jo tosi hämärää, jotkin veneet lähtivät oikomaan 
länsiviitan, sillä seurauksella että Kari Grandin s/y Tuulia sai pohjakosketuk-
sen, onneksi hänellä oli taittoköli auki, niin selvisi vain säikähdyksellä. Mutta 
olihan asiasta niin hyvä kuitata!:)) 

14 



KOKO PERHEEN PÄIVÄRETKI  
MERIKESKUS VELLAMOON, KOTKAAN  
LAUANTAINA 26. TAMMIKUUTA 2013  

 

Oppaan johdolla tutustumme merenkulkijan elämään ennen ja nyt, laivojen kehitykseen, me-
rikauppaan, hylkylöytöihin sekä pohjoisen merenkulkumme erikoisuuteen, talvimerenkulkuun. 

 

LÄHTÖ VÄÄKSYSTÄ KLO 9 JA PALUU N KLO 20.  
 

Matkan varrelta mahdollisuus tulla kyytiin, mm. Lahden linja-autoasemalta sekä rautatiease-
malta. Kerrothan siitä ilmoittautumisen yhteydessä.  

 

Hinta 20-30€/hlö riippuen osallistujamäärästä. 
 

 Hinta sisältää bussikuljetuksen, ruokailun buffet-pöydästä sekä opastetun kierroksen, 
jonka jälkeen on aikaa tutustua omatoimisesti näyttelyyn. 

 

Ilmoittautumiset 10.1. mennessä: 
saarikkomiia@gmail.com tai 040 533 7848 

Pirttisaareen tultaessa n. klo 22 oli jo aivan pimeä, meitä odotti lämmin sauna 
sekä kodassa grillitulet. Oli aika jakaa tuntemuksia reissusta. Kaikki jotka mu-
kana olivat, kokivat sen kivaksi ja hyödylliseksi, jopa nämä konkarit joita mu-
kana oli, ja he, kuten minä, toivomme että saisimme jatkossa väkeä enem-
män mukaan, se on kerrassaan upea ja hyödyllinen kokemus. 
 

Tuija Koikkalainen, matkailuvenepäällikkö 
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Lisää kuvia APS:n 50-vuotisjuhlista ja muista viimekesän tapahtumista nähtävissä 
netissä osoitteessa http://picasaweb.google.com/asikkalanpursiseura. 

16 



TERVEISET LUMISELTA TALVISÄILYTYSALUEELTA 
 
Kirjoittelen tätä lokakuun lopussa kun ensilumi on peittänyt syksyisen maan. Näin 
voisi sanoa veneilykauden 2012 olevan paketissa. Myös talvisäilytysalue on täyttynyt 
paketoiduista veneistä. 
 
Tämän vuoden aikana alueella on ollut paljon säilytyspaikkojen vapautumisia joten 
lähes koko paikkoja odottavien jono on saatu purettua. Myöhäisten irtisanomisten 
myötä alueelle jäi täksi talveksi vapaitakin paikkoja joita voi kysellä allekirjoittaneelta. 
 
Alueen säännöt löytyvät edelleen seuran nettisivuilta Kuotaa/säännöt. Siellä myös 
turvallisuusohjeet, pelastussuunnitelma ja ensiapuohjeita.  
 
Kaudella järjestetyt yhteislaskut ja –nostot keräsivät riittävän määrän osallistujia joten 
venekohtaiset kustannukset eivät nousseet korkeiksi. Toimintaa jatketaan myös ensi 
vuonna. 
 
Talvisäilytysalue on pysynyt siistinä ja hyvässä kunnossa, kiitokset ahkerien talkoo-
laisten. Erikoiskiitos alueen edeltävälle hoitajalle Juha Makkoselle joka organisoi alu-
eella olleen kontin poisviennin ja hiekat alueen tasaamiseen. 
 
Ensimmäinen vuoteni talvisäilytysalueen hoitajana lähestyy loppuaan. Haluan kiittää 
kaikkia säilytyspaikan haltijoita hyvästä yhteistyöstä opetellessani tätä tointa. 
 
Terveisin talvisäilytysalueen hoitaja Kari Granroth 
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MERIPELASTUSTEHTÄVÄT 
 
Selaillessani Meripelastaja-lehteä silmiini osui otsikoita Vapaaehtoiset meripelastajat auttoi-
vat lähes 3000 ihmistä, 27 ihmistä pelastettiin menehtymiseltä… Ai, ne merellä seilaavat tohe-
lot, ajattelin. Jatkoin lukemista ja hämmästyin kun Päijänteen ja Kokemäenjoen vesistö nousi-
kin tehtävämäärien kärkisijoille. Voisiko pursiseura tehdä jotakin? 
 
Meripelastaja 1-12 lehdestä luvalla lainatakseni: 
Meripelastusseuran vapaaehtoiset hälytettiin viime vuonna pelastus- ja avunantotehtäviin 1356 
kertaa. Apua vesillä sai yhteensä 2868 ihmistä ja 1132 alusta. Meripelastusseuran yksiköiden 
suorittamien tehtävien määrä jatkaa tasaista kasvuaan. Apua useimmiten tarvitsee alle 15 met-
rinen moottorivoimalla kulkeva huvivene, jonka matka on keskeytynyt kun moottori on sano-
nut sopimuksen irti.  
 
Avustetut kohteet   

 Huvialus 1121 kpl  

 Kalastusalus 8 kpl  

 Matkustaja-alus18 kpl  

 Lastialus 9 kpl  

 Muu vesikulkuväline tai muu kohde 95 kpl  

 Rakennus tai muu omaisuus 47 kpl 
 
Meri- ja vesiliikenneonnettomuuksissa pääsyy on ollut merimiestaidon puute ja tekniset viat. 
Teknisissä vioissa kärkeä pitää pääkoneen käyntiongelmat, polttoaineen loppumisen ja muiden 
polttoaineongelmien tullessa kakkosena. 
 
Huonommin asiat ovat olleet niissä 321 tapauksessa, jotka ovat tilastoituneet meri- ja vesilii-
kenneonnettomuuksiksi.  

 kohdealus mennyt kiville tai muutoin tavannut pohjaa kulussa ollessaan 142 kpl  

 päätynyt ajelehtimaan niin, että siitä on ollut vaaraa alukselle, aluksella olijoille tai 
muille vesilläliikkujille 77 kpl  

 alusten uppoamiset, vuodot, kallistumat ja kaatumiset 44 kpl 

 mies yli laidan –tilanteet 26 kpl 

 tulipalot, törmäykset, eksymiset ja hätämerkkiepäilyt 
 
Tehtävien jakaantuminen alueittain   

 Päijänne ja Kokemäenjoki 30%  

 Suomenlahti 23%  

 Saimaan alue ja Oulujärvi 23%  

 Saaristomeri 16%  

 Pohjanlahti ja Inarijärvi 8% 

18 



ALKUSAMMUTUSHARJOITUS 
 
APS järjestää 23.3.2013 kello 11.00 alkaen yhteistyössä 
Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen kanssa Asikkalan toimi-
pisteessä, Anianpellontie 142 VÄÄKSY, alkusammutus-
harjoituksen. 
 
Alkusammutusharjoituksen tavoitteena on antaa riittävät 
taidot palonalkujen sammuttamiseen ja näin vähentää 
tulipalosta aiheutuvia vahinkoja. 
 
Harjoituksen jälkeen osallistujat osaavat tunnistaa ympä-
ristön paloriskejä ja ymmärtävät alkusammutustaitojen 
merkityksen tulipalotilanteessa. 
 
Alkusammutusharjoitus maksaa 10€ joka maksetaan ta-
pahtumapaikalla. 
 
Omia sammuttimia ei voi käyttää ja vanhoja ei pelastuslai-
tos ota vastaan. 
 
Ilmoittautuminen viikko ennen tapahtumaa Kari Granroth, 
050 309 7347 tai kari.granroth@gmail.com. 

 
 
Miia Saarikko 
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SIHTEERIN TIEDOTUSTERVEISET 
 
Olen saanut toimia seuran tiedottajana syksystä 2009 lähtien. Lisäksi toimen-
kuvaani tuli sihteerin tehtävät täksi vuodeksi. Valitettavasti muut työt haittaa-
vat tällä hetkellä sen verran harrastusta, että osaltani on aika luovuttaa viesti-
kapuloita eteenpäin. Tässä vielä pieni katsaus seuran tiedotusnäkymiin. 
 
Viime vuosina ainakin hallituksen sisällä on ollut puhetta seuran nettisivujen 
uusimisesta. Mielestäni nykyinen sivusto ajaa vielä tällä hetkellä kohtalaisen 
hyvin asiansa. Olennaisintahan on että sivuille saadaan helposti syötettyä 
jäsenistölle tärkeää tietoa. Pelkistettynä sivujen ylläpito hoituu lähinnä kirjau-
tumisella sivustolle ja tekstin syöttämisellä oikeaan kohtaan. 
 
Yksi viime vuosien uudistus on ollut, että uudet Slööri-tiedotuslehdet on saatu 
sähköiseen muotoon luettavaksi seuran nettisivuille. Toissa talvena seuralle 
perustettiin oma keskustelufoorumi osoitteeseen http://aps.foorumit.fi. Sinne 
on rekisteröitynyt tähän mennessä parisenkymmentä käyttäjää. Pirttisaari, 
veneiden osat ja kauppapaikan myydään –osio ovat keränneet eniten viesti-
aiheita ja lukukertoja.  Foorumille rekisteröityy vähän väliä epämääräisiä käyt-
täjätunnuksia ja niiden myötä tulee keskustelujen sekaan roskamainontaa 
ympäri maailmaa. Olen pyrkinyt seuraamaan foorumia aktiivisesti ja siivoa-
maan asiattomat tunnukset ja viestit heti pois. Roskamainonta on ilmeisesti 
yleistä tällaisessa ns. mainosrahoitteisessa ja avoimessa palvelussa. 
 
Tänä syksynä seuralle on otettu käyttöön kuvagalleria Googlen Picasa-
palveluun osoitteella http://picasaweb.google.com/asikkalanpursiseura. Sinne 
on lisätty kuvia menneen kesän tapahtumista, mm. lähes sata kuvaa seuran 
50-vuotistapahtumasta. Myös jäsenet voivat lähettää itse ottamiaan kuvia 
seuran tapahtumista sähköpostitse sihteerille, joka siirtää ne näkyville galleri-
aan. Tulevaisuudessa seura voisi järjestää tätä kautta vaikka valokuvauskil-
pailun ja palkita parhaat kuvat kauden päätteeksi Mastonkaadossa. 
 
Nykyisten kotisivujen ongelmana on rajoitettu muokattavuus. Lisäksi sivut 
eivät ilmeisesti toimi täysin oikein kaikilla eri selaimilla ja laitteilla. Järjestelmi-
en jatkuvasti kehittyessä, sivujen uusiminen voi tulla hyvinkin pian eteen. Sil-
loin olisi hyvä huomioida, että käyttäjän kannalta varmasti mukavampaa, jos 
foorumi ja kuvagalleria löytyisivät samalta sivustolta. Muita uudistuksia voisi-
vat olla esimerkiksi jäsenen kirjautuminen sivuille, jolloin hän voisi itse päivit-
tää yhteystietonsa sekä hoitaa ilmoittautumiset seuran järjestämiin tapahtu-
miin. Toivottavasti jäsenistö ottaa aktiivisesti kantaa seuran sivustojen kehit-
tämiseen, kuin myös muuhunkin seuran toimintaan. Kaikki kehitysideat ovat 
aina tervetulleita! 
 
Jarmo Koponen, sihteeri & tiedottaja   
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HALLITUKSEN JÄSENET 2012 
 
 
Asema hallituksessa Nimi   Lisätehtävät  
 
Kommodori        erov. 
 
I varakommodori  Pertti Kansonen  ympäristövastaava  
 
II varakommodori  Jani Rantanen  kilpailupäällikkö   
 
Varsinainen jäsen  Kari Granroth  talvisäilytysalue  
 
Varsinainen jäsen  Lassi Teittinen  Pirttisaaren isäntä erov. 
 
Varsinainen jäsen  Panu Tast  junioripäällikkö  
 
Varsinainen jäsen  Tuija Koikkalainen matkailuvenepäällikkö  
 
1. varajäsen  Jarmo Koponen  sihteeri, tiedottaja  erov. 
 
2. varajäsen  Miia Saarikko   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varsinaiset toiminnantarkastajat   Varatoiminnantarkastajat 
 
Timo Koivunen     Asko Ojanen 
Jaakko Kannisto     Juha Hiltunen 
 

21 



22 

Tervetuloa veneilykauden 2012 päätteeksi 

osallistumaan perinteiseen 
MASTONKAATOON 

Lauantaina 24.11.2012 klo 19 

Vääksyn Majakkapaviljongille 
 

Ohjelmana perinteinen jouluateria, ansioituneiden    

veneilijöiden palkitseminen ja yhdessäoloa.  

Jouluaterian hinta on 20 € 

 

Ilmoittautuminen 19.11.2012 mennessä sihteerille: 
sihteeri@asikkalanpursiseura.fi tai 044 297 1634   

PERINTEINEN JOULUATERIA: 
 
PUOLUKKAGLÖGI 
    
SILLIT    
SAVUAHVENMOUSSE  
LIMEMARINOITU GRAAVILOHI 
 
HEDELMÄINEN VUOHENJUUS-
TOSALAATTI 
SIENISALAATTI 
ROSOLLI 

 
 
 
KINKKU 
PERUNALAATIKKO 
LANTTULAATIKKO 
BATAATTILAATIKKO 
 
 
PIPARKAKKUTIRAMISU 
KAHVI/TEE 



Hallituksen varajäsenet ja muut  
toimihenkilöt 2012 

  

    

 Juhana Pulli 
rahastonhoitaja 
Kissalankuja 29 as 2 
17200 Vääksy 
050 5902 025 
juhana.pulli@phnet.fi 
(s/y CARUS) 

  

Katsastajat  
 Alpo Honkonen 

katsastuspäällikkö  
Ruoritie 8, 17200 Vääksy 
03-7660 111, 040 7338 668 
alpo.honkonen@phnet.fi 
(m/s ANISA) 

 Timo Tenho 
kunniakommodori, katsastaja 
Mikkolantie 16, 17200 Vääksy 
03-7668 195, 0400 601 628 
timotee@phnet.fi 

 Tapani Koskinen  
Syrjäntauksentie 63 
17200 Vääksy  
0400 949 295   

 Ari Nieminen  
Marjamäenkatu 19 
05820 Hyvinkää 
0400 718 641 
ari.e.nieminen@mbnet.fi 
(m/s SANI) 

 Jukka Leinonen  
Rullakatu 14 G 42 
15900 Lahti 
0400 838 904 

 Jani Saarikko 
Honkaperäntie 30 
17200 Vääksy 
040 5310 968 
jansaa@gmail.com 
(yksi s/y ELYSIONIN kippareista) 

 Kari Lehtinen 
Halkokorvenkatu 22 
15240 Lahti 
040 7622 265 

 Jari Kaipio 
Asikkalantie 6 as 3 
17200 Vääksy 
045 670 6420 
jari@kaipio.com 
(s/y CHRISTINA) 

Jarmo Koponen 
sihteeri, tiedottaja 
Laiturikatu 1 A 8, 15140 Lahti 
040 1773 088, 044 297 1634 (APS) 
sihteeri@asikkalanpursiseura.fi 
(s/y MERENGUE)  
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Asikkalan Pursiseura ry 
Repokatu 10, 15950 Lahti 
www.asikkalanpursiseura.fi 

sihteeri@asikkalanpursiseura.fi 


